台达精巧多传变频器
MX300 系列
中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型 录 编 码：D E LTA _ I A -
MDS_MX300_SC_202402
创 变 智 造 新 未 来
扫一扫，关注官方微信

• 安装尺寸
• 机种介绍
• 型号说明
• 产品规格
• 选型方式
• 订购信息
• 配件
精巧多传变频器 MX300 系列
左右开弓，精巧致胜
持续追求更高效率是现代工业趋势，空间与时间可谓寸土必争、分秒难让，
因此如何有效运用每一寸配盘空间，优化整体生产，是当前竞争突围的致胜关键。
为面对快速变迁的市场需求，台达全新推出的精巧多传变频器 MX300 系列，承袭
台达交流电机变频器一贯卓越性能、多元应用、质量可靠、节约能源等优势，进一步
开发出多传模块化架构。多传模块化架构是以单整流模块搭配单 / 双 / 三轴逆变模块，
弹性配置可减少配盘空间、线材与周边元件，亦节省调试及维保时间，降低总拥有成
本 (TCO)。MX300 系列相较一般多台单机的变频器架构，拥有四大优势 : 省空间、易
拆装、易调试及易联网，能在有限空间下，大幅提升生产效率，强化客户的产业竞争力。
台达工业自动化持续投入产品研发及技术创新，提供高质量产品及全球品保服务，
携手产业打造智能产线，并肩迎向「创变智造新未来」。 22
23
24
26
27
27
29
32
33
34
4 5
单一整流模块支持多个逆变模块，以控制多个电机。
多传模块化架构
单输入、单输出 单输入、多输出
单机架构 多传模块化架构
逆
变
单
元
R U
S V
T W
整
流
模
块
整
流
单
元
三
轴
逆
变
模
块
双
轴
逆
变
模
块
单
轴
逆
变
模
块
R
S
T
UVW 1
UVW 2
UVW 4
UVW 3

460 V 双轴逆变
460 V 三轴逆变 (开发中)
型号说明
整流模块
VFD 41A MX R 43 C A
变频器
额定输出电流
系列名称
MX：多传机种 MX300
模块
R：整流模块
B：整流模块带刹车
规格
C：标准型
(支持 Modbus、CANopen)
版本 / 包装
A：单独包装
T：8PCS/ 包装
系统电压 / 相数
21：230 V 单相
43：460 V 三相
单位：mm
56.0 95.0 45.045.095.0
4
1.
5
3
0
.0
27
.0
56.0 46.0 45.045.046.00
4
1.
5
3
0
.0
27
.0
39.0
39.0
5.5
5.5
Mounting Hole
Mounting Hole
24.5
5.
0
16
0.
0
17
2.
0
18
2.
0
19
3.
5
6.0160.0
177.5
49.0 49.0 49.0 49.0 49.0 49.0
49.0 49.0 49.0 98.0 49.0 49.0 49.0 5.1
49.0
请依照以下尺寸锁附螺丝
28 29
VFD 1A5 MX D 43 A A
MK M - DR 2MT
变频器
额定输出电流

0.75 kW 三轴逆变模块 VFD2A7MXT43AA 2.7 A × 3 × 100% = 8.1 A
0.75 kW 双轴逆变模块 VFD2A7MXD43AA 2.7 A × 2 × 100% = 5.4 A
订购信息
入力电压
额定
型号
内置
多包装
功率 (kW) 输出电流 (A) 刹车单元 CANopen
230 V 单相
(开发中)
2.2 15.1 VFD15AMXR21CA - ◉ -
2.2 15.1 VFD15AMXR21CT - ◉ ◉
2.2 15.1 VFD15AMXB21CA ◉ ◉  -
2.2 15.1 VFD15AMXB21CT ◉ ◉ ◉
3.7 25 VFD25AMXR21CA - ◉  -
3.7 25 VFD25AMXR21CT - ◉ ◉
3.7 25 VFD25AMXB21CA ◉ ◉  -
3.7 25 VFD25AMXB21CT ◉ ◉ ◉
460 V 三相
7.5 22 VFD22AMXR43CA - ◉  -
7.5 22 VFD22AMXR43CT - ◉ ◉
7.5 22 VFD22AMXB43CA ◉ ◉  -
7.5 22 VFD22AMXB43CT ◉ ◉ ◉
11 33 VFD33AMXR43CA - ◉  -
11 33 VFD33AMXR43CT - ◉ ◉
11 33 VFD33AMXB43CA ◉ ◉  -
11 33 VFD33AMXB43CT ◉ ◉ ◉
18.5 41 VFD41AMXR43CA - ◉  -
18.5 41 VFD41AMXR43CT - ◉ ◉
18.5 41 VFD41AMXB43CA ◉ ◉  -
18.5 41 VFD41AMXB43CT ◉ ◉ ◉
整流模块
传输模块
型号 支持逆变模块数 多包装
MKM-DR2M 2 -
MKM-DR2MT 2 24
MKM-DR3M 3 -
MKM-DR3MT 3 14
34 35
逆变模块
输入电压
额定
型号 单轴 双轴 三轴 多包装输出马力
(HP)
输出功率
(kW)
输出电流
(A)
270 ~ 360
VDC
(开发中)
0.5 0.4 2.8 VFD2A8MXS21AA ◉  -  -  -
0.5 0.4 2.8 VFD2A8MXS21AT ◉ -  - ◉
0.5 0.4 2.8 VFD2A8MXD21AA - ◉  -  -
0.5 0.4 2.8 VFD2A8MXD21AT - ◉  - ◉
1 0.75 4.8 VFD4A8MXS21AA ◉ -  -  -
1 0.75 4.8 VFD4A8MXS21AT ◉  -  - ◉
1 0.75 4.8 VFD4A8MXD21AA - ◉  -  -
1 0.75 4.8 VFD4A8MXD21AT - ◉  - ◉